KpaTKoe HanmeHoBaHUe:

[MonHoe HaumeHoBaHwue:

KOpnanyecknin agpec:
dakTnyeckmin agpec:
OrPH:

NHH:

KIrt:

OKIO:

OKTMO:

OKATO:

oKory:

OKOro:

OK®C:

Kog MNrMy:

Koa CeBogHoro peectpa:

OcHOBHble BMAbl OeATEeNbHOCTU

no OKB3M:

NHble BUObl AeaTenbHOCTY Mo

OKB3[:

Y «MOCIOPCIOPT» MockomcnopTa

FocyaapcTBeHHoe GlogkeTHoe yupexaeHue ropoaa Mockebl
«MockoBcKas AVpeKLMs No pa3BMTUIO MAacCoBOro criopTa»
[lenaptameHTa crnopTa ropoda Mocksbl

121108, r. Mocksa, yn. lepacuma KypuHa, . 44, kopn. 1
127473, r. Mocksa, 2-1 Llemunosckun nep., 4. 4, ctp. 5
1057746531864

7731522654

773101001

77466105

45329000 myHMUMNanbHbIN okpyr ®unu-asblaKOBO
45268597000 dunun-[aBbiakoBo

2300225

75203

13

0373200004837

452A2988

93.11 [eAaTenbHOCTb CNOPTUBHbLIX 00BHLEKTOB

47.9 Toproens po3HNYHas BHE MarasvHOB, NanaTok, pbIHKOB

49.3 [leaTenbHOCTb MPOYEro CyXonyTHOro NaccaXXMpckoro TpaHcnopTa
49.4 [leaTenbHOCTb aBTOMOOMIIBHOMO rpy30BOro TpaHcnopTa 1 ycryru
Mo nepeBo3kam

56.29 [leaTenbHOCTb NpeanpuaTUiA OOLLECTBEHHOIO NUTaHUS Mo
NpoYMM BMAaAM OpraHvM3aumm NuTaHus

58.11.1 isagaHue kHur, GpoLutop, peknamHbiX OYKIeTOB U aHanorm4HbIX
n3gaHun, BKNYas n3gaHue criosapen u aHUMKnonegun, B TOM Yymcne
ONnd crnenbix, B Nne4aTHoM Buae

73.11 [JeatenbHOCTb pekriaMHbIX areHTCTB

77.21 lNpokaT n apeHga ToBapoB 4151 OTAbIXa U CMOPTMBHbIX TOBApOB
86.90 [lesaTenbHoCTb B 061acTn MeanumHbl npo4vas

86.90.9 [leAtenbHOCTbL B 0611aCT MeAuLUMHbI NpoYast, He BKITHOYEHHasi B
Apyrve rpynnMpoBku

93.2 [lenaTenbHOCTb B 06nacTu oTAbiXxa U pasBneveHui

93.19 [eatencHocTb B 06nactu cnopTa npo4as

93.29 [leaTenbHOCTb 3penuLLHO-pa3BnekaTensHasa npovas

93.29.9 [leATenbHOCTb 3penunLLHO-pa3BnekaTensHasa npo4vas, He
BKIIOYEHHasi B ApYr1e rpynnmpoBKu

96.04 JeatenbHoCTb M3KyNbTYPHO-0340p0BUTENBHAs



Brogxer:

Jlnuesomn cyerT:

EOWHbIN Ka3HAYenCKNI cYeT:
KasHauenckum cyer:

BUK:

lMonHoe HaumeHoBaHWe
ydpexageHusa OaHka:

MecToHaxoxaeHUe yupexaeHns
OaHka:

Odopmnenne nong
"Mnarenbmk/MonyyaTtens"
B NiaTeXHoOM Nopy4vyeHunn:

[upekTop Ha ocHoBaHWUK YcTaBa:

maBHbLIV ByxranTep:

73020002 BrogxeT ropoga Mocksbl 01
73020002 BrogxeT ropoga Mocksbl 02

2678341000450935
40102810545370000003
03224643450000007300
004525988

'Y BAHKA POCCUI MO LdO//YOK MO N'MOCKBE

r. MockBa

[JenaptameHT pmHaHcoB ropoga MockBbl
(FBY «MOCIOPCITOPT» MockomcnopTa, n/c 2678341000450935)

Bnagummnpos Bnagmummp Muxannosumy

HemnpoBa OkcaHa AnekcaHapoBHa



