Краткое наименование:	ГБУ «МОСГОРСПОРТ» Москомспорта
Полное наименование:	Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московская дирекция по развитию массового спорта» Департамента спорта города Москвы
Юридический адрес:	121108, г. Москва, ул. Герасима Курина, д. 44, корп. 1
Фактический адрес:	127473, г. Москва, 2-й Щемиловский пер., д. 4, стр. 5
ОГРН:	1057746531864
инн:	7731522654
кпп:	773101001
ОКПО:	77466105
ОКТМО:	45329000 муниципальный округ Фили-Давыдково
ОКАТО:	45268597000 Фили-Давыдково
ОКОГУ:	2300225
ОКОПФ:	75203
ОКФС:	13
Код ПГМУ:	0373200004837
Код Сводного реестра:	452A2988
Основные виды деятельности по ОКВЭД:	93.11 Деятельность спортивных объектов
Иные виды деятельности по ОКВЭД:	47.9 Торговля розничная вне магазинов, палаток, рынков 49.3 Деятельность прочего сухопутного пассажирского транспорта 49.4 Деятельность автомобильного грузового транспорта и услуги по перевозкам 56.29 Деятельность предприятий общественного питания по прочим видам организации питания 58.11.1 Издание книг, брошюр, рекламных буклетов и аналогичных изданий, включая издание словарей и энциклопедий, в том числе для слепых, в печатном виде 73.11 Деятельность рекламных агентств 77.21 Прокат и аренда товаров для отдыха и спортивных товаров 86.90 Деятельность в области медицины прочая, не включенная в другие группировки 93.2 Деятельность в области отдыха и развлечений 93.19 Деятельность в области спорта прочая 93.29 Деятельность зрелищно-развлекательная прочая 93.29.9 Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, не включенная в другие группировки 96.04 Деятельность физкультурно-оздоровительная

Бюджет:	73020002 Бюджет города Москвы 01 73020002 Бюджет города Москвы 02
Лицевой счет:	2678341000450935
Единый казначейский счет:	40102810545370000003
Казначейский счет:	03224643450000007300
БИК:	004525988
Полное наименование учреждения банка:	ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК ПО Г.МОСКВЕ
Местонахождение учреждения банка:	г. Москва
Оформление поля "Плательщик/Получатель" в платежном поручении:	Департамент финансов города Москвы (ГБУ «МОСГОРСПОРТ» Москомспорта, л/с 2678341000450935)
Директор на основании Устава:	Владимиров Владимир Михайлович
Главный бухгалтер:	Демидова Оксана Александровна